
Fra: Merete Skaar Fjeldstad <Merete.Skaar.Fjeldstad@atea.no> 
Sendt: mandag 4. februar 2019 12.55 
Til: Helge Kvam 
Emne: SV: Databehandleravtale Meland kommune og Atea AS 
Vedlegg: Vedlegg 6 Databehandleravtale_Atea_Melandkommune_signert.pdf 
 
Hei! 

Her er PDF i retur, signert av Atea 😊 
 
Vennlig hilsen  

 
Merete Skaar Fjeldstad 
Project Manager 
 
Mobil: +47 95 47 98 54 
merete.skaar.fjeldstad@atea.no  
 
Atea AS 
Damsgårdsveien 135, 5160 Laksevåg 
Postboks 7370 
5020 Bergen 
Sentralbord: +47 22 09 50 00 

www.atea.no 
http://blogg.atea.no 

 
 
Sensitivity: Internal 

Fra: Helge Kvam [mailto:Helge.Kvam@meland.kommune.no]  
Sendt: fredag 4. januar 2019 11.10 
Til: Merete Skaar Fjeldstad <Merete.Skaar.Fjeldstad@atea.no> 
Kopi: Postmottak Meland <postmottak@meland.kommune.no>; Per Inge Olsen 
<Per.Inge.Olsen@meland.kommune.no>; Britt Hilde Romarheim 
<Britt.Romarheim@meland.kommune.no>; Randi Rotevatn Minde 
<Randi.r.Minde@meland.kommune.no>; Øyvind Boge <Oyvind.Boge@meland.kommune.no> 
Emne: Databehandleravtale Meland kommune og Atea AS 
 
Hei 
 
Viser til vedlegg. 
 
Helge Kvam  
Meland kommune  
 
 
Sensitivity: Internal 

Fra: Merete Skaar Fjeldstad  
Sendt: torsdag 3. januar 2019 13.29 
Til: Helge.Kvam@meland.kommune.no 
Kopi: Nils-Erik Buck <nils-erik.buck@lindas.kommune.no>; Kari Eidnes Bjørkheim 
<Kari.Bjorkheim@lindas.kommune.no>; Christine Horne Eikeland 
<Christine.Horne.Eikeland@atea.no> 
Emne: VS: Godkjent databehandleravtale til signering - Meland kommune 
 

mailto:merete.skaar.fjeldstad@atea.no
http://www.atea.no/
http://blogg.atea.no/
mailto:Helge.Kvam@meland.kommune.no
mailto:Merete.Skaar.Fjeldstad@atea.no
mailto:postmottak@meland.kommune.no
mailto:Per.Inge.Olsen@meland.kommune.no
mailto:Britt.Romarheim@meland.kommune.no
mailto:Randi.r.Minde@meland.kommune.no
mailto:Oyvind.Boge@meland.kommune.no
mailto:Helge.Kvam@meland.kommune.no
mailto:nils-erik.buck@lindas.kommune.no
mailto:Kari.Bjorkheim@lindas.kommune.no
mailto:Christine.Horne.Eikeland@atea.no


Hei! 
Her kommer aller siste utfylte og korrigerte databehandleravtale, godkjent av Nils-Erik Buck og Ateas 
jurister. 

Signer og returner 😊 
 
 
Vennlig hilsen  

 
Merete Skaar Fjeldstad 
Project Manager 
 
Mobil: +47 95 47 98 54 
merete.skaar.fjeldstad@atea.no  
 
Atea AS 
Damsgårdsveien 135, 5160 Laksevåg 
Postboks 7370 
5020 Bergen 
Sentralbord: +47 22 09 50 00 

www.atea.no 
http://blogg.atea.no 
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